
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-5103 

 
EDITAL N o 010/2012-PRH 

 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 507/2010-PRH, o Agravo de Instrumento no 
843.286-0 referente aos Autos no 0016868-98.2011.8.16.0017 e o Ofício no 1095/2011-
DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, resolve: 

 

TORNAR   PÚBLICA 

 
A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da 

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da 
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina 
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, da candidata convocada por meio do 
Edital no 155/2011-PRH. 

 
CANDIDATO APTO 

NOME RG N.º 
Priscila Garcia Marques da Rocha 7.668.063-9/PR 

 
 

Maringá, 12 de janeiro de 2012. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora. 

 
 


